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IRAKRASLEAK.HAUTAZKO IKASGAIAK
BIGARREN MAILA

IRASGAIA TALDEA IRAKASLEAK / POSTA ELEKTRONIKOA EHUko SAILA LAUHILEROA
Lenguay Literatura | 01/02 Iratxe Serna Bermejo / Iratxe.serna@ehu.eus Hizkuntza eta Literaturaren 1.
I Didaktika
Historia Universalll | 01/02 Andoni Artola Renedo/ andoni.artola@ehu.eus Filologia eta Historia 1.

Ekaitz Etxeberria Gallastegi / ekaitz.etxeberria@ehu.eus

Nutricion y Salud 01/02 Ainhoa Fernandez Atucha / ainhoa.fernandez@ehu.eus Erizaintzal 1.

Cultura Vasca 01/02 Maria Llona Gonzalez / miren.llona@ehu.eus Historia Garaikidea 2.

Historia del Arte ll 01/02 Ane Lekuona Mariscal/ane.lecuona@ehu.eus Artearen eta Musikaren 2.
Historia

Sociedad, Cienciay | 01/02 Mariam Bouhmadi Lopez / mariam.bouhmadi@ehu.eus Fisika 2.

Tecnologia Miguel Garcia Echevarria / miguel.garciae@ehu.eus

Inaki Garay Elizondo / inaki.garay@ehu.eus
Eduardo Ogando Arregui/edu.ogando@ehu.eus
Estitxu Villamor Lomas / estitxu.villamor@ehu.eus




